
KLASA: 115-01/20-01/2 
URBROJ: 251-58-1020:1-21-'\G; 
Zagreb, 21. prosinca 2021. 

SVEUCILISTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO - MATEMATICKI FAKULTET 

OIB: 28163265527 
10 000 ZAGREB, Horvatovac 102a 

W (01) 46 06 011 fax (01) 46 06 013 e-mail dekanat@dekanat.pmf.hr 

Dekan Prirodoslovno-matematickog fakulteta Sveucilista u Zagrebu, na temelju clanka 19. stavka 3. Statuta 
Fakulteta, donio je 

ODLUKU 

I. 
Imenuju se koordinatori Sveucilista u Zagrebu, Prirodoslovno-matematickog fakulteta za COVID-19 kako 
slijedi: 

1. Ivica Jurcic, dipl. ing., koordinator na razini Sluzbe Dekanata i PMF-a, 
(mob: 091/4605805; e-mail: ijurcic@dekanat.pm£hr) 

2. Izv. prof. dr. sc. Sandra Radie Brkanac, koordinatorica Bioloskog odsjeka PMF-a, 
(mob: 0914605990; e-mail: sandra.radic.brkanac@biol.pmf.hr) 

3. Izv; prof. dr. sc. Martina Jakovac, koordinatorica Geografskog odsjeka PMF-a, 
(mob: 098/885918; e-mail: mjakovci@geog.pmf.hr) 

4. Doc. dr. sc. Kristina Pikelj, koordinatorica Geoloskog odsjeka PMF-a, 
(mob: 098/772732; e-mail: kpikelj@geol.pmf.hr) 

5. Damir Pticar, koordinator Geofizickog odsjeka PMF-a, 
(mob: 098/509-416; e-mail: dpticar@gfz.hr) 

6. Katarina Kolaric, koordinatorica Matematickog odsjeka PMF-a 
(mob: 098/ 742018; e-mail: katarina@math.hr) 

7. Izv. pro£ dr. sc. Mihael Makek, koordinator Fizickog odsjeka PMF-a, 
(mob: 098/9313871; e-mail: makek@phy.hr) 

8. Pro£ dr. sc. Zeljka Sold.in, koordinatorica Kemijskog odsjeka PMF-a, 
(mob: 091/5122043; e-mail: zeljka@chem.pmf.hr) 

II. 
Koordinatori iz tocke I. ove odluke odgovarat ce na pitanja zaposlenika odsjeka te nadgledati i olaksavati 
izvrsavanje aktualnih odluka i preporuka Vlade RH, Ministarstva znanosti i obrazovanja, Stozera civilne 
zastite RH, Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo, Sveucilista u Zagrebu i PMF-a u vezi s pojavom korona virusa 
COVID-19. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi sljedeci dan od dana donosenja. Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 
vaziti Odluka KLASA: 115-01/20-01/2, URBROJ: 251-58-10208-20-8 od 16. ozujka 2020. godine. 

1. Imenovanim koordinatorima, svima 
2. Odsjecima PMF-a, svima 
3. Na internetske stran ice odsjeka i Fakulteta 

4. Pismohrana, ovdje 


